
УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

КЗ TMP «ШКОЛА НАРОДНИХ РЕМЕСЕЛ»
46003, м. Тернопіль, вул. Новий Світ, 19; тел./факс:25-34-93 e-mail:shkolaremesel@ukr.net

НАКАЗ

20 MhUj 2023p №

Про підготовку до роботи 
в опалювальний період

Відповідно до вимог Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України, Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, листа Управління 
Держенергонагляду у Тернопільській області від 27.06.2023 року № 8/32.1-337- 
23 «Щодо розміщення інформації», з метою належної та своєчасної підготовки 
теплових мереж, теплових пунктів та місцевих систем опалення, вентиляції та 
гарячого водопостачання (далі - ГВП) до роботи в опалювальний період 
2023/2024 року, попередженню відмов у системах тепло споживання під час 
проходження опалювального періоду, відповідно до наказу Управління освіти 
та науки Тернопільської міської ради №227 від 18.07.2023р.,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити заходи з підготовки до роботи в опалювальний період 
2023/2024 року (Додаток), організацію виконання яких забезпечити 
до 01 вересня 2023 року;

2. Розмістити на веб-сайті інформацію про хід підготовки теплових 
господарств до роботи в опалювальний період;

3. Завершити до 01 вересня 2023 року підготовку до роботи в
опалювальний період 2023/2024 року;

4. Контроль за виконанням даногєИйаказу залишаю за собою.

Василь ФАРІОН

Микола ГОЛЯКА

Директор

З наказом ознайомлений:

mailto:shkolaremesel@ukr.net


Додаток
ЗАХОДИ 

з підготовки до роботи в опалювальний період 2023/2024 року

№ 
з/п

Найменування заходів Термін 
виконання

Відповідальний за 
виконання

1 Уточнити приєднані теплові
навантаження, виконати перерахунок 
гідравлічного режиму (за необхідності)

До 01 вересня 
2023 року Директор

2 Забезпечити відповідність розмірів 
встановлених розрахункових лімітних 
звужувальних пристроїв, їх пломбування 
теплопостачальної організацією

до 
01 вересня 
2023 року

-//-

3 Провести ремонтні та профілактичні 
роботи на тепловикористальних
установках, теплових мережах, системах 
теплоспоживання у необхідних обсягах

ДО
01 вересня 
2023 року

-//-

4 Провести налагоджувальні роботи з 
усунення порушень, виявлених у теплових 
та гідравлічних режимах роботи систем 
теплоспоживання

ДО 
01 вересня 
2023 року

-//-

5 Виконати гідравлічні випробування 
теплових мереж, систем опалення та ГВП 
на щільність та міцність, провести їх 
промивку

ДО
01 вересня 
2023 року

-//-

6 Відновити антикорозійне покриття та 
теплову ізоляцію на трубопроводах 
теплових мереж

ДО
01 вересня 
2023 року

-//-

7 Провести у справний технічний стан 
обладнання та засоби вимірювальної 
техніки вузлів керування, розташованих у 
теплових пунктах

до 
01 вересня 
2023 року

-П-

8 Затвердити розпорядчим документом 
плани організаційно - технічних заходів з 
підготовки теплових господарств, що 
знаходяться у власності або
господарському віданні (за договором), до 
роботи в опалювальний періоді з 
призначенням відповідальних осіб за їх 
виконання

до 
01 вересня 
2023 року

Завідувач 
господарством школи

9 Укомплектувати теплові пункти та робочі 
місця обслуговуючого персоналу
технічною документацією

ДО 
01 вересня 
2023 року

-//-



10 Провести перевірку готовності теплових 
господарств до роботи в опалювальний 
період за участю представників 
Держенергонагляду у встановлені
терміни, згідно розділу X ППТГ до ОП

до
01 вересня
2023 року

-П-

Директор Василь ФАРІОН

З додатком ознайомлений Микола ГОЛЯКА


